



کنگره بین‌المللی قرآن‌پژوهی و طب در نیمه دوم سال

با اشاره به برگزاری کنگره بین‌المللی قرآن‌پژوهی و طب در نیمه دوم سال افزود: همچنین امسال شاهد راه‌اندازی شبکه قرآن‌پژوهی و طب و شکل‌گیری مراکز تحقیقاتی این موضوع در دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور خواهیم بود.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به برگزاری کنگره بین‌المللی قرآن‌پژوهی و طب در نیمه دوم سال افزود: همچنین امسال شاهد راه‌اندازی شبکه قرآن‌پژوهی و طب و شکل‌گیری مراکز تحقیقاتی این موضوع در دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور خواهیم بود. مصطفی قانعی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به (ایکنا)، با اشاره به جشنواره‌های قرآن‌پژوهی و طب که در هر یک از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به طور قطع برگزار می‌شود، اظهار کرد: هم‌اکنون مجلات این جشنواره در حال گسترش است

و نیمه دوم سال شاهد برگزاری جشنواره قرآن‌پژوهی و طب در ابعاد بین‌المللی خواهیم بود. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یادآور شد: با توجه به نیاز موجود در جامعه این تصمیم گرفته شد که در سراسر ایران و در مراکز آموزش پزشکی کنگره قرآن‌پژوهی و طب برگزار شود.

قانعی ادامه داد: طی تفاهمی جدی با معاونت دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت مقرر شد در سال جاری شاهد برگزاری جشنواره با قدرت بیشتر و نیز راه‌اندازی شبکه قرآن‌پژوهی و طب و شکل‌گیری مراکز تحقیقاتی این موضوع در دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور باشیم.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به برگزاری 43 همایش قرآن‌پژوهی و طب در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و برگزاری جشنواره اختتامیه آن در دانشگاه علوم پزشکی قم طی سال گذشته، اظهار کرد: وزارت بهداشت برای ادامه این اقدامات برنامه داشته و به صورت سالانه برنامه‌های خود را در زمینه قرآن‌پژوهی و طب اعلام خواهد کرد.

قانعی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: مقرر شده است که کنگره‌ها و جشنواره‌های قرآن‌پژوهی ادامه پیدا کند و مجله، کتاب، درس‌ها و مدارکی نیز که در این زمینه به پژوهشگران ارائه می‌شود، با همان قوت پیگیری شود.

وی با اشاره به ماده یک فعالیت اعضای هیئت‌های علمی در صحنه‌های فرهنگی یادآور شد: اساتید می‌توانند با ارائه مقالات پژوهشی خود در این مجله، در زمینه ارتقای سطح علمی خود امتیاز کسب کنند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: در تلاشیم برای کسانی که امور قرآن‌پژوهی را انجام می‌دهند، مباحث روش‌شناسی را آغاز و سپس مربیانی را برای دانشگاه‌ها تربیت کنیم.

براساس گزارش ایکنا، دبیر اجرایی کمیته راهبردی قرآن‌پژوهی و طب وزارت بهداشت نیز چندی پیش با اشاره به آغاز کارگاه‌های روش‌شناسی، اظهار کرد: درصددیم با برگزاری سه کارگاه روش تحقیق در حوزه قرآن‌پژوهی و طب اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی را در مسیر یکسان‌سازی روش تحقیق در قرآن هدایت کنیم.